
Uchwała Nr LV/742/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 30 września 2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach Działania 9.2 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  realizowanego  przez  Zespół  Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2.

Na  podstawie  art.4  ust.1  pkt1  i  art.91  i  art.92  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr142, poz. 1592 z późn. zm.)  uchwala się co następuje:

§1.

W uchwale Nr LIV/718/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2010r. sprawie wyrażenia 
woli realizacji projektu w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji 
projektu w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, realizowanego 
przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr2”;

2) w §1 dodaje się pkt.4  w brzmieniu: „Kwota dofinansowania ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 184 814zł.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały nr LV/742/2010

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 30 września 2010 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach Działania 9.2 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  realizowanego  przez  Zespół  Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr2.

W związku  z  inicjatywą  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr2  w Kaliszu  w sprawie 
przystąpienia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu 
IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” w dniu 2 września 2010r. Rada Miejska 
Kalisza podjęła uchwałę wyrażającej  wolę realizacji  przedmiotowego projektu.  Uchwała została 
złożona jako załącznik do umowy o dofinansowanie do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.
Powyższa uchwała wyrażała wolę realizacji projektu oraz przedstawiała jego wartość całkowitą. 
Zgodnie  z  uwagami  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Poznaniu  zaistniała  konieczność  zmiany 
tytułu uchwały oraz podania odrębnie  kwoty dofinansowania  projektu ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


